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W imieniu Stowarzyszenia Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urzędu
Patentowego RP oraz Politechniki Warszawskiej zapraszamy pracowników oraz zespoły
badawcze do udziału w szóstej edycji Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków
– International Warsaw Invention Show IWIS 2012, która odbędzie się w dniach 16-19
października 2012 roku w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej.

Celem wystawy jest zaprezentowanie osiągnięć naukowych polskich badaczy i wynalazców,
propagowanie pozytywnego wizerunku nauki oraz innowacyjnego stylu myślenia. IWIS to także
szansa na nawiązanie kontaktów z potencjalnymi inwestorami.

Do udziału w wystawie można zgłaszać projekty z 20 kategorii, w tym ekologii, mechaniki,
informatyki, wzornictwa przemysłowego i kultury. Najlepsze rozwiązania zostaną nagrodzone.
Szczegółowe informacje o Warszawskiej Wystawie Wynalazców można odnaleźć na stronie Urzędu
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: www.uprp.pl.

Źródło: http://www.umcs.lublin.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/13535.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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